ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________2024     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июня 2024 г.  № 470
село Шемурша

	О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 07 ноября 2023 г. № 943

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2022 г. № 612-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Административный регламент администрации Шемуршинского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный  постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 07 ноября 2023 г. № 943 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.6 раздела I Административного регламента:

подпункты 6, 8, 9, 13 пункта 1 признать утратившим силу;
в пункте 2  слова «в пунктах 9 и 12» заменить словами «в пункте 12»;

в пункте 3 слова «в пунктах 5, 6, 7, и 12» заменить словами «в пунктах  5, 7, 12»;
в пункте 4 слова «в пунктах 5, 8, 9, 10, 11» заменить словами «в пунктах 5, 10, 11».
1.2. Приложение № 2 к Административному регламенту признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики

                                               С.А. Галкин